樹木名板等の支給申請書

令 和 ５ 年  月  日

公益財団法人ちとせ環境と緑の財団

    理事長          様

                 団体名

                 代表者            ㊞

                 住 所

                 連絡先

次のとおり、樹木名板等の支給を申請します。

樹木名板

（枚数）
  枚

＜取り付けの補助品＞

・紐        ｍ   ・ニス   個

・金具フック    個   ・筆    本

【取り付けについて】

日 時 令和５年  月  日（  ）   時 参加

人数
  名

予備日 令和５年  月  日（  ）   時

場 所 千歳市 図面を添付

【取り付け後の管理について】

【その他】